
Gmina Lubawa pożegnała śp. Mariana Żuchowskiego.
„Człowiek, bez którego trudno wyobrazić sobie naszą
społeczność”
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W gminie Lubawa pożegnano osobę, która przez lata była blisko mieszkańców i
najważniejszych wydarzeń lokalnych. We wtorek, 7 kwietnia, odbyły się uroczystości
pogrzebowe śp. Mariana Żuchowskiego, wieloletniego przyjaciela gminy, społecznika i
pasjonata dokumentowania życia lokalnej społeczności.

Zmarłego pożegnał w imieniu własnym oraz mieszkańców m.in. Wójt Gminy Lubawa Tomasz
Ewertowski wraz z pracownikami urzędu gminy i ośrodka pomocy społecznej, radnymi, sołtysami,
przedstawicielami Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, seniorami
oraz członkiniami kół gospodyń wiejskich.

We wpisie opublikowanym w mediach społecznościowych samorządowiec podkreślił, jak ważną
postacią dla gminy był śp. Marian Żuchowski:

– Chociaż mówi się, że nie ma ludzi niezastąpionych…



Marian Żuchowski udowodnił, że to nieprawda.
Odszedł Człowiek, bez którego trudno wyobrazić
sobie linię boczną boiska, gminne uroczystości czy
relacje z życia naszej społeczności – napisał wójt
Tomasz Ewertowski.

Jak przypomniał, śp. Marian Żuchowski przez lata był zawsze tam, gdzie działo się coś ważnego, z
aparatem w ręku, blisko ludzi. Najpierw pracował w wyuczonym zawodzie technika weterynarii,
później jako dziennikarz i fotoreporter, współtworząc lokalny portal. Dokumentował wydarzenia
sportowe, patriotyczne, religijne, szkolne, społeczne i strażackie, budując kronikę życia gminy.

– Zawsze obecny, z aparatem w ręku, blisko ludzi i
ważnych wydarzeń. […] Dziękuję za każde zdjęcie,
każdą relację, każde słowo i za wszystkie lata bycia z
nami. Spoczywaj w pokoju – dodał wójt.

Śp. Marian Żuchowski zapisał się w pamięci mieszkańców jako osoba zaangażowana, życzliwa i
oddana lokalnej społeczności. Swoją pasją i pracą łączył pokolenia, dbając o to, by żadne ważne
wydarzenie nie zostało zapomniane.

Był profesjonalistą, ale przede wszystkim dobrym człowiekiem – zawsze gotowym do
rozmowy i współpracy dla dobra lokalnej społeczności. Niech spoczywa w pokoju.
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